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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy stabil, alacsony kockazatu befektetési formakeént funkcionaljon, am a banki hozamoknal magasabb hozamot nyujtson a befektetSknek.
A likviditas biztositasanak érdekében az Alap els6sorban az AKK altal forgalomba hozott allamkotvényeket és diszkontkincstarjegyeket, valamint a Magyar

eszk6zok atlagos hatralévé élettartama a 12 hénapot nem haladhatja meg. Az Alap alacsony kockazatu, ugyanakkor az allampapiroknal varhatéan
magasabb hozamot biztositdé banki és vallalati kibocsatasu, elsésorban forintban, de ett6l akar eltérd devizaban denominalt, hitelviszonyt megtestesité
garantalt kétvényekbe, illetve az EU barmely tagallamanak kézponti kormanya, regionadlis vagy helyi dnkormanyzata, jegybankja, illetéleg az Eurdpai Unio,
az Eurépai Koézponti Bank vagy az Eurdpai Beruhazasi Bank altal kibocsatott vagy garantalt hitelviszonyt megtestesité értékpapirba. A portfélioban 1évé
eszk6zok atlagos hatralévé futamideje a 6 hdnapot, az eszkdzok atlagos hatralévd élettartama a 12 hénapot nem haladhatja meg. Emellett az egyes
értékpapirok hatralévé futamideje legfeliebb 2 év, a legkdzelebbi kamat-meghatarozasi idépontig legfeliebb 397 nap lehet. Az Alap pénzeszkozeit
bankbetétben is elhelyezheti. Az Alap korlatozott mértékben devizaeszkdzoket is tarthat a portfolidjaban, de csak a devizaarfolyam-kockazat teljes
fedezése mellett.

A pénzpiaci alap nem garantalt befektetés. Az Alap befektetdje viseli a t6ke elvesztésének a kockazatat. A Pénzpiaci Alapba torténd befektetés eltér a
betétben lévd befektetéstdl, kildondsen azon kockazat tekintetében, hogy a Lengyel Pénzpiaci Alapba befektetett t6ke ingadozhat. A Pénzpiaci Alap nem
tamaszkodik kilsé tamogatasra a Pénzpiaci Alapba likviditdsanak garantalasa vagy az egy befektetési jegyre vagy részvényre jutd nettd eszkdzérték
stabilizalasa céljabdl.

PIACI OSSZEFOGLALO

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

Eszkoz tipusa
AlapkezelG: Magyarorszag Zrt. i
Letétkezeld: Unicredit Bank Hungary Zrt. Kincstarjegyek 43.80 %
. A VIG Befektetési Alapkezel6 Vallalati és hitelintézeti kétvények 11,91 %
Vezetd forgalmazo: Maavarorszag Zrt .
9y g £ Allamkétvények 11,51 %
Benchmark dsszetétele: 100% ZMAX Index
enchm ° Betét 26,01 %
ISIN kod: HU0000702303 Szamlapénz 9.82 %
Indulas: 2002.09.25 Kotelezettség 314 %
Devizanem: HUF Nyitott derivativ poziciok értéke 0,10 %
A teljes alap nettd eszkozértéke: 47 755 635 726 HUF Osszesen 100,00 %
A sorozat nett6é eszkdzértéke: 13 026 432 993 HUF Szarmaztatott Ugyletek 6,55 %
Egy jegyre jutd nettd eszkdzérték: 2,980442 HUF Nett6 korrekcios tékeattétel 100,03 %

10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszk6zok

FORGALMAZOK

CONCORDE Ertékpapir Zrt., Equilor Befektetési Zrt, Erste Befektetési 2025B (Allamadodssag Kezelé Kézpont)
Zrt., MBH Befektetési Bank Zrt, OTP Bank Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt.,

SPB Befektetési Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., VIG Befektetési

Alapkezel6 Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
YTD
indulastol
1 hénap
3 hénap
6 hénap
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

Lejarat szerinti megoszlas

0-1év99%

10 LEGNAGYOBB POZzIiCIO

Hozam (%)

1,29 %
4,93 %
0,20 %
0,97 %
2,15 %
6,10 %
13,88 %
7,02 %
-0,02 %
-0,03 %
-0,24 %
0,09 %
0,05 %
0,83 %

1,33 %

1-2év1%

Benchmark

1,32 %
5,26 %
0,21 %
1,01 %
2,10 %
6,72 %
13,50 %
5,90 %
0,39 %
0,44 %
0,05 %
0,05 %
0,11 %
0,81 %

1,25 %

MAGYARORSZAG

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2002.09.25 - 2025.04.14

2005.01.01. 2013.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK

2021.01.01.

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szorasa-

egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

ALAPKEZELSE

SOROZAT TELJESITMENYE

0,25 %
0,30 %
0,71 %

0,81 %

0,25 év
0,25 év

Eszkdz tipusa
HUF Betét
Magyar Allamkétvény 2025/B
HUF Betét
MNB250417
D260218
D250625
D251223
D250821

BTF 0 05/07/25
D251029

HITEL PROFIL

Kibocsato

Betét
kamatozé
Betét

zér6 kuponos
zér6 kuponos
zéro6 kuponos
zér6 kuponos
zér6 kuponos
zéro6 kuponos
zér6 kuponos

Mindsités*

Partner / kibocsaté
Raiffeisen Hun
Allamadéssag Kezelé Kézpont
OTP Bank
Magyar Nemzeti Bank Zrt.
Allamadéssag Kezelé Kézpont
Allamadéssag Kezeld Kézpont
Allamadéssag Kezeld Kézpont
Allamadéssag Kezelé Kézpont
Francia Allam
Allamadéssag Kezelé Kézpont

Lejarat
2025.04.22.
2025.06.24.
2025.04.16.
2025.04.17.
2026.02.18.
2025.06.25.
2025.12.23.
2025.08.21.
2025.05.07.
2025.10.29.

12,59 %
10,10 %
8,81 %
8,58 %
8,52 %
7,61 %
7,32 %
6,76 %
6,45 %
4,25 %

Allamadéssag Kezeld Kézpont

Magyar Export-Import Bank Zartkorlen Mikodé Részvénytarsasag BBB

Magyar Nemzeti Bank Zrt.
OTP Bank Nyrt.
Raiffeisen Bank Zrt.
Francia Allam

BBB
BBB
BBB

HU
HU
HU
HU
FR

3,13 %
8,58 %
8,81 %
12,59 %
6,45 %



ING BANK N.V. Magyarorszagi Fioktelepe AA HU
*: A legnagyobb hitelminésit6 intézetek (S&P, Moody’s, Fitch) hitelminésitéseinek atlaga

Jogi nyilatkozat

4,19 %

A jelen dokumentum a Kbftv. ltal el6irt portfélio jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkozok (kibocsatok) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teliesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslilnek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



